
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru osób na przedstawicieli do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072), oraz 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z 2014, poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 
1491, poz. 1626) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się jako przedstawicieli do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie następujące osoby:

1. Marcin Bojaryn

2. Kinga Cichawa

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/15/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
wyznaczenia osób na przedstawicieli do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Uchwalony Strona 1




